
UCHWAŁA NR XXXVII/220/2017
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok, a mianowicie:     

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik „Dotacje celowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mircu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy  
w Mircu

Agnieszka Idzik-
Napiórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2001



 

 

                                    Załącznik Nr 1 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC  
 Nr dokumentu Nr XXXVII/220/2017  
 Data podjęcia 2017-05-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 25 740,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 25 740,00  

 
  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 740,00 
 

 750   Administracja publiczna 2 518,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 518,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 518,00  

 801   Oświata i wychowanie 44 339,00  

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 
 

  80195  Pozostała działalność 24 339,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 460,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 879,00 
 

   
  72 597,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2001



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 
Nr dokumentu Nr XXXVII/220/2017 
Data podjęcia 2017-05-30 
Rodzaj Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 3 568,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 3 568,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 29 308,00 

750   Administracja publiczna 2 518,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 518,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 518,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 16 250,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

16 250,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 116 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 16 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 339,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 24 339,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 339,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 308,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 308,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 308,00 

 Razem: 72 597,00 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2001



  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr XXXVII/220/2017 z dnia 30 maja 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Mirzec 
792 623 400 000 150 000 250 000 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Mirzec - sięgacze 
506 868 478 920 143 920 335 000 Urząd Gminy

3. 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości Ostrożanka
2 187 500 50 000 50 000 Urząd Gminy

4. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości 

Małyszyn Dolny

2 279 680 210 000 210 000 Urząd Gminy

5. 010 01010
Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości Osiny - etap II 
2 792 572 39 288 39 288 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 8 559 243 1 178 208 593 208 0 0 0 585 000

6. 700 70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej z obszaru 

Gminy Mirzec z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii                                  

5 798 989 645 325 185 325 460 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 798 989 645 325 185 325 0 0 0 460 000

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T 

w Osinach II etap            
1 825 000 1 810 000 190 000 816 671 803329 Urząd Gminy

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2001



  

8. 600 60016

Budowa drogi dojazdowej do posesji 

położonej na działce Nr ewid.460/1 w 

Małyszynie Dolnym  

60 000 50 000 50 000 Urząd Gminy

9. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347015T 

Jagodne Stara wieś                    
207 000 204 000 204 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 092 000 2 064 000 444 000 816 671 0 803 329 0

10. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0561T Mirzec(Ogrody)- Poddąbrowa- 

droga woj. Nr 744  

839 550 135 000 135 000
Powiat 

Starachowicki 

11. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0570T Osiny - Mokre Niwy- Krupów- 

Trębowiec Duży gr.woj. 

świętokrzyskiego   

1 380 227 742 000 742 000
Powiat 

Starachowicki 

wydatki majątkowe 2 219 777 877 000 877 000 0 0 0 0

700 70005

Wykonnaie odprowadzenia wody opadowej - 

rowu przelewowego z istniejącego zbiornika 

odparowującego zlokalizowanego w 

miejscowości Osiny-Mokra Niwa

25 075 17 200 17 200 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 25 075 17 200 17 200

12. 710 71004

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagodpodarowania 

przestrzennego Gminy Mirzec 

76 260 38 130 38 130 Urząd Gminy

wydatki bieżące 76 260 38 130 38 130 0 0 0 0

13 754 75412
Przebudowa budynku OSP Jagodnem- 

wykonanie sanitariatów i systemu CO
60 000 50 000 30 000 20 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 60 000 50 000 30 000 0 0 20 000 0

14. 926 92695
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Tychowie Starym 
1 907 509 709 380 246 051 163 329 300 000 Urząd Gminy

15. 801 80101

Rozwój ciała i umysłu-modernizacja i 

rozbudowa szkolnej infrastruktury sportowej 

wraz z wyposażeniem w sprzęt i materiały 

dydaktyczne

2 185 080 1 820 000 372 000 1 448 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 4 092 589 2 529 380 618 051 163 329 0 300 000 1 448 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2001



  

16. 921 92109

Mirzec kulturą stoi- dbałość o działalność 

twórczą związaną ze zwiększeniem zasobów 

kulturowych poprzez zagospodarowanie i 

wyposażenie obiektów kultury wiejskiej z 

terenu Gminy Mirzec 

965 391 200 000 200 000 Urząd Gminy 

17. 921 92109

Umacnianie tożsamości i funkcjonalności  

wsi Ostrożanka wskutek kompleksowego 

zagospodarowania obiektu pełniącego 

funkcje publiczne na cele związane z 

rozwojem turystyczno-rekreacyjnym i 

kulturowym 

648 956 200 000 200 000 Urząd Gminy

18. 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę  kryzysowych 

terenów i obiektów w obszar rozwojowy 

tworząc strefy: turystyki,relaksu i aktywności 

(II etap rewitalizacji)

3 553 865 140 000 140 000 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 168 212 540 000 540 000 0 0 0 0

Razem wydatki bieżące 76 260 38 130 38 130

Razem wydatki majątkowe 28 015 885 7 901 113 3 304 784 980 000 0 1 123 329 2 493 000

Ogółem 28 092 145 7 939 243 3 342 914 980 000 0 1 123 329 2 493 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2001



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr XXXVII//220/2017 z dnia 30 maja 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Budowa  chodnika przy drodze 

gminnej Mirzec-Poduchowne od 

drogi 744 do istniejącego chodnika

29 309 29 309 Urząd Gminy

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 

347006T Podduchowne Korzonek 
26 000 26 000 Urząd Gminy

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

347029T Ostrożanka do młyna-II 

etap

36 636 36 636 Urząd Gminy

4 600 60016 Zakup wiaty przystankowej 3 700 3 700 Urząd Gminy

5 600 60017

Wykonanie nakładki asfaltowej na 

drodze wewnętrznej w Tychowie 

Starym na działce Nr 356 

58 617 58 617 Urząd Gminy

6 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Mirzec 

Podkowalów- Mirzec Podborki 

80 000 40 000 A.40000   Urząd Gminy

7 754 75412

Wykonanie altany wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy 

remizie OSP w Gadce

29 309 29 309 Urząd Gminy

8 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego 

dla OSP Ostrożanka 
50 000 50 000 Urząd Gminy

9 801 80101

Budowa siłowni zewnętrznej obok 

placu zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej w Jagodnem

22 070 22 070 Urząd Gminy

10 801 80101

Budowa siłowni zewnętrznej 

zlokalizowanej na terenie placu 

szkolnego w Tychowie Nowym

29 309 29 309 Urząd Gminy

11 900 90005
Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Mirzec
29 308 29 308 Urząd Gminy

12 900 90015

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia drogi 

gminnej Nr 347005T

8 000 8 000 Urząd Gminy

13 900 90015

Budowa napowietrznej linii 

oświetlenia ulicznego na odcinku 

Osiny-Osiny- Majorat w kierunku 

Wierzbicy

58 617 58 617 Urząd Gminy

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze powiatowej Nr 0568T  

na odcinku od Małyszyna Górnego 

do Małyszyna Dolnego

58 617 58 617 Urząd Gminy

15 900 90015

Dobudowa oświetlenia drogowego 

przy drodze gminnej Nr 347021T 

Mirzec Podborki- Mirzec Majorat 

(długość ok.650m) - wykonanie 

dokumentacji projektowej 

16 000 16 000 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2001



16 921 92195

Zagospodarowanie działki gminnej  

381/2-łacznik Mirzec ul. 

Langiewicza- Mirzec - 

Poddąbrowa

58 617 58 617 Urząd Gminy

594 109 554 109 0 0 40 000 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2001



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy w Mircu

Nr XXXVII/220/2017 z dnia 30 maja 2017 r.

w  złotych

w tym:

§

wynagrodzenia i 

skadki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowe z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust.1 pkt.2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między 

j.s.t.

1.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0561T 

Mirzec(Ogrody)- Poddąbrowa- 

droga woj. Nr 744 

600 60014 6300 135 000 135 000 135 000

2. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0570T Osiny - 

Mokre Niwy- Krupów- 

Trębowiec Duży gr.woj. 

świętokrzyskiego   

600 60014 6300 742 000 742 000 742 000

3.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0569T  

Trębowiec Duży -Czerwona- 

Mirzec              

600 60014 6300 0 200 000 200 000 200 000

4.Zarządzanie drogami 

powiatowymi położonymi w 

granicach administracyjnych 

Gminy Mirzec w zakresie 

utrzymania zieleni przydrożnej 

na terenie Gminy Mirzec 

600 60014 2320 25740 25 740 25 740 25 740

5.Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 

Mirzec Podkowalów- Mirzec 

Podborki

600 60017 6630 40000 40 000 40 000 40 000

Ogółem 65 740 1 142 740 25 740 25 740 0 1 117 000 1 117 000

Wydatki z 

tyt. porę-czeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2001



     Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Gminy w Mircu 

Nr XXXVII/220/2017 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Dotacje celowe w 2017 roku 

   
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zakres 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 Powiat Starachowicki 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0561T Mirzec(Ogrody)- Poddąbrowa- 

droga woj. Nr 744 

135 000 

2. 600 60014 Powiat Starachowicki 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0569T  
Trębowiec Duży -Czerwona- Mirzec 

200 000 

3. 600 60014 Powiat Starachowicki 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0570T 
Osiny - Mokre Niwy- Krupów- 
Trębowiec Duży gr.woj. 
świętokrzyskiego    

742 000 

4. 754 75404 
Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Starachowicach  

16 250 

5. 754 75410 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Strazy 

Pożarnej w Kielcach 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
pożarniczego dla Komendy Państwowej 
Straży Pożarnejw w Starachowicach  

100 000 

II. Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 010 01008 
Gminna Spółka Wodna w 

Mircu 

Dofinansowanie prac konserwacyjnych 

na obiektach melioracyjnych Gminnej 

Spółki Wodnej w Mircu 

6 000 

2. 630 63095 
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Rozwój krajoznawstwa 

i turystyki. 
2 000 

3. 801 80195 
wyłoniona w drodze 

konkursu 
Rozwój nauki i edukacji. 2 000 

4. 852 85295 
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Wspieranie wydawania produktów 

żywnościowych dla rodzin i  osób z 

Gminy Mirzec znajdujących się w 

trudnej sytuacji życiowej 

4 000 

5. 921 92105 
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Upowszechnianie kultury ludowej, 

kultywowanie tradycji lokalnych w tym 

dbałość o gminne dobra kultury. 

4 000 

6. 926 92605 
wyłoniona w drodze 

konkursu 
Rozwój sportu i działań rekreacyjnych. 4 000 

Ogółem   1 215 250 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2001


		2017-06-19T08:06:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




